[image: image2.png]

DEFENSORIA PÚBLICA
DO ESTADO DO PARÁ
CORREGEDORIA GERAL
[image: image1.png]

[image: image1.png]
DEFENSORIA PÚBLICA
DO ESTADO DO PARÁ
[image: image2.png]

EDITAL DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA Nº 001/2015

O Excelentíssimo Senhor Dr. Antônio Carlos de Andrade Monteiro, Corregedor Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento que, nas datas abaixo assinaladas, a partir das 09h, serão submetidas à Correição Ordinária, os Núcleos... da Defensoria Pública do Estado do Pará, de acordo com o seguinte calendário:

	DATA

FAZ SABER que poderá ser tomada a termo, para as providências cabíveis, toda e qualquer reclamação porventura apresentada pelo Tribunal de Justiça, Ministério Público, Advogados, parte interessadas e pelo público em geral.

E, para que seja levado ao conhecimento de todos, expede o presente edital, que será publicado no Diário Oficial do Estado e afixado na sede da Corregedoria Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará.

Belém/Pa,

ANTÔNIO CARLOS DE ANDRADE MONTEIRO

                                                                           Corregedor Geral

[image: image3.png]

	Defensoria Pública do Estado do Pará – Corregedoria Geral
Travessa Campos Sales, nº. 280 – Telefone: 91.3217.2326 /27.
Bairro Campina – Belém/ PA - CEP.: 66.019-080

[image: image4.png]

	Defensoria Pública do Estado do Pará

Travessa Padre Prudêncio, nº. 154 – Telefone: 91.32012700

Bairro Campina – Belém – PA

CEP.: 66019-080